

FUNDER & HENRIKSEN

Rooty ApS
Amagerbrogade 10
2300 København S

CVR-nr. 39 73 51 72

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2022

Erik Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rooty ApS
Amagerbrogade 10
2300 København S

CVR-nr.: 39 73 51 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: København

Bestyrelse

Erik Frandsen
Nikolaj Kromann Jørgensen

Direktion

Erik Frandsen

Revisor

FUNDER & HENRIKSEN REVISION
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at drive virksomhed med salg af fødevarer, restaurationsvirksomhed, take away salg samt dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 157.921, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 911.513.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, men ej heller uventet, idet virksomheden i regnskabsåret har været ramt af nedlukninger i forbindelse med COVID19.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		5.282	214.259
Personaleomkostninger	2	<u>-7.400</u>	<u>-579.143</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-2.118	-364.884
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-102.415</u>	<u>-102.415</u>
Resultat før finansielle poster		-104.533	-467.299
Finansielle omkostninger		<u>-53.388</u>	<u>-43.094</u>
Resultat før skat		-157.921	-510.393
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-157.921</u>	<u>-510.393</u>
Overført resultat		<u>-157.921</u>	<u>-510.393</u>
		<u>-157.921</u>	<u>-510.393</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Rettigheder		134.583	219.583
Immaterielle anlægsaktiver		134.583	219.583
Indretning af lejede lokaler		32.748	50.163
Materielle anlægsaktiver		32.748	50.163
Deposita		108.150	108.150
Finansielle anlægsaktiver		108.150	108.150
Anlægsaktiver i alt		275.481	377.896
Færdigvarer og handelsvarer		0	17.302
Varebeholdninger		0	17.302
Andre tilgodehavender		0	812
Tilgodehavender		0	812
Likvide beholdninger		149.365	45.495
Omsætningsaktiver i alt		149.365	63.609
Aktiver i alt		424.846	441.505

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-961.513	-803.592
Egenkapital		-911.513	-753.592
Gæld til associerede virksomheder		1.318.009	1.060.892
Langfristede gældsforpligtelser		1.318.009	1.060.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	18.156
Anden gæld		3.350	116.049
Kortfristede gældsforpligtelser		18.350	134.205
Gældsforpligtelser i alt		1.336.359	1.195.097
Passiver i alt		424.846	441.505
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	750.000	-1.553.592	-753.592
Årets resultat	0	0	-157.921	-157.921
Overført fra overkurs ved emission	0	-750.000	750.000	0
Egenkapital 31. december 2021	50.000	0	-961.513	-911.513

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Andre driftsindtægter		
Kompensation, COVID19	264.516	0
	<u>264.516</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.142	564.488
Andre omkostninger til social sikring	3.258	14.655
	<u>7.400</u>	<u>579.143</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
3 Andre usædvanlige forhold		
<p>Regnskabsåret har været præget af, at Danmark har været ramt af COVID19, hvilket har betydet nedlukning af forretningen i perioder, dog forventer ledelsen at selskabet fortsat vil råde over den fornødne likviditet for det kommende regnskabsårs udgifter. Regnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift og med forventning om et positivt resultat.</p>		
4 Eventualaktiver		
<p>Selskabet har pr. 31. december 2021 et udskudt skatteaktiv på t.kr. 376. Der er usikkerhed om selskabets evne til at udnytte dette inden for en årsrække, hvorfor aktivet ikke er indregnet i årsrapporten pr. 31. december 2021.</p>		
5 Eventualforpligtelser		
<p>Ingen</p>		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Ingen</p>		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Kromann Jørgensen

Direktør

På vegne af: Rooty ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-456593176782

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-06-28 15:12:50 UTC

NEM ID 

Erik Frandsen

Direktør

På vegne af: Rooty ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-162852095748

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-28 16:10:18 UTC

NEM ID 

Søren Funder Andersen

Registreret revisor

På vegne af: Funder & Henriksen Revision

Serienummer: CVR:29628777-RID:1191827475835

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-06-29 05:20:02 UTC

NEM ID 

Erik Frandsen

Dirigent

På vegne af: Rooty ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-162852095748

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-29 10:00:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FK6NK-B72GY-M13HQ-E4MT4-HQ580-IHZG6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>